
 

 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ 

 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

10.01.2024  № 4 

с. Тюменцево 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации 

района № 438 от 30.12.2022 г. «Об 

утверждении Положения о порядке и 

условиях предоставления 

дополнительных мер социальной 

поддержки в целях соблюдения 

предельного индекса платы граждан за 

коммунальные услуги на территории 

Тюменцевского района  Алтайского 

края» 

 

 

В целях приведения в соответствие законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Постановление Администрации района № 438 

от 30.12.2022 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях 

соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на 

территории Тюменцевского района  Алтайского края» изложив Таблицу 1 

Приложения 1 к Положению о порядке и условиях предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного 

индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории 

муниципального образования Тюменцевского района Алтайского края в новой 

редакции (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на правовом портале 

Тюменцевского района.  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить 

заместителя главы Администрации района Зибен О.С. 

 

 

Глава района ____________И.И. Дитц  
Исп. Попов А.Ю.  



 

Приложение к Постановлению Администрации района от 

«____»________2024 №_______ 

Таблица 1.  

Допустимые цены на твердое топливо в целях печного отопления. 

№ 

Вид твердого топлива 

в целях печного 

отопления 

Тдоп
тт 

Расчетный период: 

01.12.2023 – 31.12.2024 

Ед. изм. Тдоп
тт 

1 Уголь рядовой 3853,94 руб./т 

2 Уголь сортовой 4752,42 руб./т 

3 Уголь концентрат 5034,28 руб./т 

4 Дрова 1185,73 руб./м3 
 

 


